SỞ Y TẾ TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN PHỤ SẢN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :        / BVPS-TCHC Tiền Giang, ngày         tháng         năm 2025

THÔNG BÁO CHÀO GIÁ
Về việc bán phế liệu không nguy hại

Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang tổ chức bán phế liệu không nguy hại, Bệnh
viện kính mời các cơ sở có nhu cầu thu mua gởi báo giá (theo mẫu đính kèm),
bao gồm các mặt hàng: inox, nhôm, sắt, mủ, đồng, giấy, chai dịch truyền đã hết
nước…

1. Điều kiện cần có đối với cơ sở thu mua phế liệu
- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh đáp ứng yêu cầu mua bán phế liệu

không nguy hại (cung cấp bản sao có công chứng không quá 06 tháng).
- Tự bốc xếp phế liệu và vận chuyển đúng quy định của pháp luật.
- Tự chịu trách nhiệm đối với phế liệu sau khi nhận.
- Tự chịu trách nhiệm về an toàn và vệ sinh môi trường.
2. Thời gian thực hiện hợp đồng
- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng (01 tháng/ 01 lần).
- Định kỳ hàng tháng (từ 25 đến 30 tây) cơ sở thu mua phế liệu có trách

nhiệm liên hệ với người phụ trách của bệnh viện để tiến hành cân, thu gom và
vận chuyển phế liệu.

Đề nghị các cơ sở thu mua phế liệu không nguy hại đủ điều kiện nêu trên có
nhu cầu gởi báo giá về phòng Tổ chức - Hành chính Bệnh viện Phụ sản Tiền
Giang, từ  ngày ra thông báo đến 08 giờ ngày 20/02/2025.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
 Các cơ sở có nhu cầu;
 Website bệnh viện;
 Lưu.

2

2

CÔNG TY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số: ………… Tiền Giang, ngày       tháng       năm 2025

BẢNG BÁO GIÁ THU MUA PHẾ LIỆU
Kính gửi: Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang.

Hôm nay chúng tôi xin gửi tới quý bệnh viện bảng báo giá thu mua phế liệu
như sau:
STT Mặt hàng ĐVT Đơn giá (VNĐ)

1 Giấy thùng Kg
2 Nhựa (dịch truyền) Kg
3 Mủ cứng Kg
4 Giấy vụn Kg
5 Inox (3/4) Kg
6 Nhôm Kg
7 Sắt Kg
8 Đồng Kg
…

Ghi chú:
– Công ty chúng tôi mua hàng tận nơi.
– Hình thức thanh toán và vận chuyển: …………………..

Trân trọng kính chào!
CÔNG TY ……………

ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP
(Ký và ghi rõ họ tên)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T07:20:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T07:20:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T07:20:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T07:21:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!